
Uchwała Nr 166/22 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 5.10.2022  

w sprawie: opinii na zbycie nieruchomości   

Na podstawie § 7 ust. 6 Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/782/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.))  

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje:  

 

§1 

Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na pismo z dnia 30.08.2022 złożone przez Wydział 

Zasobu i Obrotu Nieruchomościami w sprawie wydania pinii na temat zbycia 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Chorwackiej, składającej 

się z działki oznaczonej w  ewidencji gruntów jako działka nr 13/4 z obrębu 4025, dla której 

obowiązuje Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „Stare Dąbie” i znajduje 

się w granicach terenu elementarnego oznaczonego D.D.7056.U z przeznaczeniem 

terenu pod zabudowę usługową wolnostojącą, 

 

opiniuje POZYTYWNIE.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

  

 


